СЕРИЯ  ОБОРУДОВАНИЯ  ДЛЯ  СПЕКАНИЯ
Роторная трубчатая печь
TC-12NRT
Роторная трубчатая печь для равномерного спекания неорганических соединений,
сушки и кальцинации материалов. Идеальна для производства анодных материалов
литий-ионных аккумуляторов с проводящим покрытием.

толстого
конца
(мм)
Мощность
(кВт)
Максимальная
температура
(℃)
Рабочая
температура
(℃)
Термопара Материал
труб печи
нагревательный
элемент
TC-12NRT-60/300 60x300
120
5
1200 1100 Тип К кварцевая
трубка
Молибденовая
проволока
сопротивления
TC-12NRT-60/450 60x450 5
TC-12NRT-80/300 80x300
150
5
TC-12NRT-80/450 80x450 5
TC-12NRT-100/300 100x300
180
7
TC-12NRT-100/450 100x450 7
TC-12NRT-150/300 150x300
200
9
TC-12NRT-150/450 150x450 9
Особенности продукта
Максимальная температура составляет 1200℃.
Интеллектуальный 50-сегментный программируемый автоматический контроль
температуры.